Pyncen: ubi etiam alias consueverunt in qua contione quadringentis uiris am-  
 tis decreuerunt administratione rerum quinque Milibus tradendam esse autem  
 ex eo numero: quicumque arma gestarent: neque ullo pro magistratu mercedem ac-  
 cipere. Si secus fecissent execrabiles esse. Aliæ quoque deinceps crebræ sunt habi-  
 tæ contiones: in quibus & legum Lationes: & alia ad rem publicam pertinentia  
 constituerunt. Atque inter iniuria uidentur mihi Athenienses non parum commo-  
 de rem publicam administrasse: iter utranque factionem paucorum: & multitudi-  
 nis in unum redactam egregio temperamento. Quæ res ex improbis factis quæ  
 fiebant prima salutinur civitatem decreuerunt preterea Alcibiadem cæterosque  
 qui cum eo essent reuocandos in patriam: & ad eum milites que qui in Samo eunt  
 mittendum: iubentes ut administrandam rem publicam accederet. Inter hæc sta-  
 tim rerum mutationem Pilander Alexiclesque cum suis: & qui præcipui fuerant:  
 e statu paucorum se in Deceiam subdixerunt. Solus ex eis Aristarchus: erat eni-  
 dux sumptis repente aliquot sagittariis: qui essent barbarissimi: ad Oenoem per-  
 git murum Atheniensem in Boetia confiniis: quem Corinthii propter suorum  
 a Decelea se recipientium cædes que factæ fuerant ex Oenoe obsidebant uolun-  
 tarii quique Boetianis accitis: cum his habito colloquio Aristarchus seduxit eos  
 qui erant apud Oenoem: quod diceret quando quidem populares sui intra ur-  
 bem de cæteris rebus cum Lacedæmonis transgressissent: debere & ipsos eum lo-  
 cum tradere Boetianis. De hoc enim transigi. Cui ut duci fidem habentes illi: qu-  
 pe qui omnium rerum ignari & oblectati erant: sub pactione abierunt. Hunc imo-  
 dum & Boetiani relictam Oenoem receperunt: & Athenis status paucorum. Se-  
 ditioque cessauit. Per eadem huius ætatis tempora: Peloponeses apud Miletum:  
 cum nemo eis stipendium numeraret illorum quibus a Tyrsapherne mandarum  
 erat: dum contulit se in Aspendum: neque classis Phoenicum: ac ne ipse quidem Tyf-  
 saphernes ueretur: & qui cum eo missus erat Philippus ad Mindarum nauarchum  
 scriberet classem non esse uenturam: idque ipsum Hippocrates uir Spartiata: qui  
 apud Pharselidem agebat significaret: tunc intellexerunt se prorsus decipi a Tyf-  
 sapherne. Itaque sollicitante eos Pharnabazo: qui optabat conducta ea classe reli-  
 quas prouintia suæ urbes compellere ad deficiendum ab Atheniensibus: quæ-  
 admodum Tyrsaphernes: Mindarius spe aliquid plus ab isto opinèdi: multa di-  
 ligentia presentique edicto ut lateret hostem: qui erat in Samo: solués e Mileto tri-  
 bus & septuaginta nauibus petiit Hellepontum: quo prius per hanc eandem æsta-  
 tem duodecim alia naues concesserant: & partem quandam cursuionibus infe-  
 stauerant. Sed Cheronesi tempestate usus ad Icarum coactus est appellere. Vbi  
 propter difficultatem nauigandi quinque sexue moratus dies peruenit Chium:  
 quem a Mileto soluisse certior factus Thraisylos: apud Samum & ipse cum qui-  
 bus & quinquaginta nauibus proficiscitur: appropereans ne ille preueniret in Helle-  
 sporum. Cæterum cognito apud Chium esse hostem: ratusque illic sublestrum:  
 speculatores quidem collocat in Lesbos: & in continete opposita: ne se lateret ille si quod  
 noueret: ipse cum reliqua classe Mechymna profectus: farina ordeacia atque alia oppor-  
 tuna apparari iubet: itaque e Lesbos Chium petiturus: si diutius illic moraretur hostis.